

# Gudomlig GLANS – en rekommendation



**I** sin utmärkt lättillgängliga och innehållsrika småskrift "Gudomlig GLANS" sammanfattar Daniel Johansson väldigt fint argumenten för att Jesus är sann Gud.

Varför är en sådan här skrift viktig? Bibelns berättelse om vem Jesus egentligen var och gjorde är ju själva evangeliets kärna. Om Jesus inte var Gud själv, var hans offerdöd helt onödig och uppståndelsen omöjlig. Den kristna tron står och faller med Jesu identitet.

Enligt Daniel Johansson pekar bevisen på att "Nya testamentet placerar Jesus på Guds sida av den gräns som skiljer det skapade från Skaparen" (sid. 6, 16). Detta är en avgörande och viktig slutsats eftersom Jesu gudomliga identitet både historiskt och idag är ifrågasatt. Genom småskriftens argumentationsdelar: Gärningar, Lovsång, Attribut, Namn och Sittande (GLANS) visar Daniel på bibelns vittnesbörd om Jesu identitet som Gud. För de av oss som har en konservativ bibelsyn förstärks och påminns vi om det vi förhoppningsvis redan visste – att Bibelns samlade vittnesbörd ger en klar och tydlig signal om att Jesus är Gud själv. För den som tvivlar eller är nyfiken på den kristna tron är den även en mycket bra introduktion – både när det gäller innehåll och format.

"Gudomlig GLANS" fungerar därför både som en apologetisk skrift och som personlig uppbyggelse i tron.

Dagens postmoderna samhälle (och tyvärr även vissa kyrkor) vill relativisera och ta bort udden av sanningsanspråk i generell mening. "Det som är sant för dig är sant för dig och det som är sant för mig är sant för mig." En sådan förförståelse blir problematisk när vi läser Bibelns skrifter. Ibland kan kristna även bli för familjära med det oerhörda som det innebar att den Evige blev synlig och mer begriplig i den verkliga historien för 2000 år sedan. Jesu anspråk är idag lika radikala som då. Vad Daniel Johansson gör så förtjänstfullt är att han återigen blåser liv i de centrala argumenten kring Jesus som sann Gud. Jag rekommenderar starkt hans skrift för alla som vill ha en introduktion till de viktigaste argumenten kring Bibelns stjärna och kärna – Jesus Kristus – och hans identitet som sann Gud.

På Credo Student, där jag jobbar, har vi just köpt in ett antal exemplar av boken för läsning och diskussionsunderlag för studentgrupper runt om i Sverige.

**PIERRE NORDLING,**  
verksamhetsansvarig Credo Student

**Ibland kan kristna även bli för familjära med det oerhörda som det innebar att den Evige blev synlig och mer begriplig i den verkliga historien för 2000 år sedan. Jesu anspråk är idag lika radikala som då.**